



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Sotto Vento ApS
Maagevej 34
9490 Pandrup
Cvnr. 17857835

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/6 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Sotto Vento ApS Maagevej 34, Kaas 9490 Pandrup Cvnr. 17857835 Stiftet 27. juni 1994 Hjemsted Jammerbugt Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Bruno Mocci
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Spar Nord A/S

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed samt optimering af ejendomme

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 536.086 mod dkr. 570.758 for året før. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.166.915.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

9.

Note

2022

BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.060.862</u>	<u>2.154.855</u>
1. Personaleudgifter	-344.768	-1.353.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-98.000</u>	<u>-124.484</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	618.094	676.618
Andre finansielle indtægter	15.203	74.587
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-12.912</u>
RESULTAT FØR SKAT	633.297	738.293
Skat af årets resultat	<u>-97.211</u>	<u>-167.535</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>536.086</u></u>	<u><u>570.758</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>536.086</u>	<u>570.758</u>
	<u>536.086</u>	<u>570.758</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023 AKTIVER

10.

Note

2022

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

4.013.249

4.251.081

Andre anlæg, driftsmidler og inventar

42.090

62.278

Materielle anlægsaktiver, i alt

4.055.3394.313.359

Anlægsaktiver, i alt

4.055.3394.313.359**Omsætningsaktiver**

2. Andre værdipapirer

314.256313.667

Værdipapirer i alt

314.256313.667

Likvide beholdninger

2.273.3011.689.331

Omsætningsaktiver, i alt

2.587.5572.002.998**Aktiver, i alt**6.642.8966.316.357

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER

11.

Note

Passiver	2022	
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overførsel til næste år	5.966.915	5.430.829
Egenkapital, i alt	<u>6.166.915</u>	<u>5.630.829</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	26.292	109.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	449.689	575.615
Kortfristet gæld, i alt	<u>475.981</u>	<u>685.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.981</u>	<u>685.528</u>
Passiver, i alt	<u>6.642.896</u>	<u>6.316.357</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2023
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	5.430.829	0	536.086	5.966.915
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	5.630.829	0	536.086	6.166.915

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	279.148	1.252.436
Pension	20.500	25.000
Andre sociale ydelser	45.120	76.317
Personaleudgifter, i alt	<u>344.768</u>	<u>1.353.753</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	314.256
---	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst.	589
---	-----

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, Spar Nord A/S, er stillet sikkerhed iform af ejerpantebrev nom. kr. 1.550.000 med pant i ejendommen Støvesvej 3, 9492 Blokhus.

Til sikkerhed for engagement med ejerforening, er stillet sikkerhed iform af ejerpantebrev nom. kr. 40.000 med pant i ejendommen Jyllandsgade 15, 1, 9000 Aalborg.